

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **จ้างปรับปรุงรั้วอาคารสำนักงาน ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อฯ โดยแมลงที่ ๕.๓ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์**
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สำนักงานป้องกันควบคุมโรคที่ ๕ จังหวัดราชบุรี**

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)**

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป **ปรับปรุงรั้วอาคารสำนักงาน ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อฯ โดยแมลงที่ ๕.๓ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์**

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๗ ก.พ. ๒๕๖๓** เป็นเงิน **๔๖๒,๐๐๐ บาท**

(สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔ , ปร.๕)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

(๑) นางสาวสุลาภรณ์ เงินยวง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	ประธานกรรมการ
(๒) นางสาวนฤมล ฉ่ำปึก	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ
(๓) นายสาธิต ไทรเข้มจันทร์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
(๔) นางบุญเหลือ โชคสงวน	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประเภท โครงการก่อสร้างรั้วอาคารสำนักงาน ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อ นำโดยแมลงที่ 5.3 จ.ประจวบฯ

สถานที่ก่อสร้าง ต.อ่าวน้อย อ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ ยผจ.ปช. 43 /2560

กำหนดราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	353,673.08	1.3074	462,392.19	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			462,392.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			462,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงานจ้างและกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ที่ 9/2563 ลงวันที่ 15 มกราคม 2563

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

นางสาวสุถาวรณ เงินยวง

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

นางสาวนฤมล ฉ่ำปึก

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

นายสาธิต ไทรเข้มจันทร์

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

นางบุญเหลือ โชคสงวน

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างรั้วอาคารสำนักงาน ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อ นำโดยแมลงฯ

สถานที่ ต. อ่างน้อย อ. เมือง จ. ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ พร.4 แผ่นที่ 01/03
แบบเลขที่ ผผจ.ปช. 043/2560
กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 30 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
1 หมดงานก่อสร้างทั้งหมด											
	1.1 งานรั้วคอน	116.00	เมตร					45.00	5,220.00	17,151.80	
	1.2 งานรั้วอาคารสำนักงาน	116.00	เมตร	2,095.43	243,070.30	805.61	93,450.98	336,521.28			
รวมยอดยกไป									353,673.08		

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างรั้วอาคารสำนักงาน ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อ นำโดยแมลงฯ

สถานที่ ต. อ่าวน้อย อ.เมือง จ.ปทุมธานี

เจ้าของ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 02/03

แบบเลขที่ ผศจ.ปช. 043/2560

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 30 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	รั้วคอนกรีตบล็อก	10	ม.						
2.1	งานเสารั้ว	5.00	ต้น						
	- เสาเข็มคสล.สี่เหลี่ยม 0.15x0.15 ม.ยาว 4.00 ม.	4.00	ต้น	500.00	2,000.00	120.00	480.00	2,480.00	
	- ชุดดินฐานราก	5.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	579.15	579.15	
	- คอนกรีต	0.46	ลบ.ม.	1,970.00	906.20	391.00	179.86	1,086.06	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	42.60	กก.	17.42	742.09	3.30	140.58	882.67	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	13.70	กก.	22.31	305.65	4.10	56.17	361.82	
	- งานไม้แบบ	8.80	ตร.ม.	-	-	133.00	1,170.40	1,170.40	
	- ไม้แบบ	3.08	ตร.ม.	648.00	1,995.84	-	-	1,995.84	
2.2	งานคาน ค.ส.ล.และผนังคสล.								
	- คอนกรีต	1.75	ลบ.ม.	1,970.00	3,447.50	391.00	684.25	4,131.75	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	125	กก.	17.42	2,177.50	4.10	512.50	2,690.00	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	7.37	กก.	22.31	164.42	4.10	30.22	194.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.17	กก.	40.00	46.80	-	-	46.80	
	- งานไม้แบบ	4.13	ตร.ม.	-	-	133.00	549.29	549.29	
	- ไม้แบบ	1.45	ตร.ม.	648.00	939.60	-	-	939.60	
	- ตะปู	1.03	กก.	42.50	43.78	-	-	43.78	
	รวมเป็นเงิน				12,769.38		4,382.42	17,151.80	

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อ นำโดยแมลงฯ

สถานที่ ต. อ่าวน้อย อ.เมือง จ.ปทุมธานี ชั้นที่

เจ้าของ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 03/03

แบบเลขที่ ยผจ.ปช. 043/2560

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 30 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
2.3	งานคานทับหลัง				12,769.38		4,382.42	17,151.80		
	- คอนกรีต	0.33	ลบ.ม.	1,970.00	650.10	391.00	129.03	779.13		
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	16.93	กก.	17.42	294.92	3.30	55.87	350.79		
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	5.83	กก.	22.31	130.07	4.10	23.90	153.97		
	- ลวดผูกเหล็ก	6.83	กก.	40.00	273.20	-	-	273.20		
	- งานไม้แบบ	2.10	ตร.ม.	-	-	133.000	279.30	279.30		
	- ไม้แบบ	0.74	ตร.ม.	648.00	479.52	-	-	479.52		
	- ตะปู	0.50	กก.	42.50	21.25	-	-	21.25		
2.4	งานก่ออิฐบล็อกจาก				2,366.00		780.00	3,146.00		
	- อิฐบล็อกจาก 0.19x0.39x0.09 ม.	13.00	ตร.ม.	182.00	2,366.00	60.00	780.00	3,146.00		
	- ปูนฉาบแต่งแนว	13.00	ตร.ม.	35.00	455.00	-	-	455.00		
2.5	งานฉาบปูนโครงสร้าง				266.00		304.00	570.00		
	- งานฉาบปูนเสา	3.80	ตร.ม.	70.00	266.00	80.00	304.00	570.00		
	- งานฉาบปูนคาน	5.27	ตร.ม.	70.00	368.90	80.00	421.60	790.50		
	- งานฉาบปูนทับหลัง	4.00	ตร.ม.	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00		
2.6	งานทาสี				2,600.00		1,360.00	3,960.00		
	- งานทาสีรั้วทุกด้าน	40.00	ตร.ม.	65.00	2,600.00	34.000	1,360.00	3,960.00		
	รวมเป็นเงิน				20,954.34		8,056.12	29,010.46		